
UCHWAŁA NR XVIII/115/2020 
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 2 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211- 217 i art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok NR XIII/99/2019 Rady Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 30 grudnia 2019 r. wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1) Ministra Finansów z dnia 5 maja 2020 r., znak: ST3.4751.2.2020.GM; 

2) umowa o powierzenie grantu nr 6842384257 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 
2014-2020; 

3) umowa Nr FDS-G27/A/2020 w sprawie udzielenia dofinansowania z Funduszu Dróg Samorządowych 
rocznego zadania gminnego. 

§ 2. 1.  Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok o kwotę 
112 057,50 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 112 057,50 

   
 85326 Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 112 057,50 

Dochody bieżące , z tego: 112 057,50 
  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych  

112 057,50 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok o kwotę 112 057,50 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 112 057,50 
     
 85326 Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 112 057,50 

Wydatki bieżące, z tego: 112 057,50 
1.Wydatki jednostek budżetowych: 112 057,50 
a)Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 108 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
3 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85 000,00 
b)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 057,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 257,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 

Id: 5FF724EC-25C1-4231-AE17-856CEA7D0A64. Podpisany Strona 1



§ 3. 1.  Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok o kwotę 
1 364 535,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 701 668,00 
   
 60016 Drogi publiczne gminne 701 668,00 

Dochody majątkowe , z tego: 701 668,00 
  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo – gminnych) 

701 668,00 

     
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 606 167,00 

   
 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego    
606 167,00 

Dochody bieżące , z tego: 606 167,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  606 167,00 
     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 55 000,00 
   
 80101 Szkoły podstawowe 55 000,00 

Dochody bieżące , z tego: 55 000,00 
  2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

55 000,00 

     
855 RODZINA 1 700,00 

   
 85501 Świadczenie wychowawcze 1 700,00 

Dochody bieżące , z tego: 1 700,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok o kwotę 1 364 535,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 701 668,00 
     
 60016 Drogi publiczne gminne 701 668,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 701 668,00 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 701 668,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja 
zadań : 
-„ Przebudowa drogi gminnej nr 114905R ul. Księża wraz  
z budową chodnika w m. Krościenko Wyżne w km 0+920-
1+520” 

701 668,00 
 

701 668,00 

     

Id: 5FF724EC-25C1-4231-AE17-856CEA7D0A64. Podpisany Strona 2



758 RÓŻNE ROZLICZENIA 606 167,00 
     
 75814 Różne rozliczenia finansowe 606 167,00 

Wydatki bieżące, z tego: 606 167,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 606 167,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 606 167,00 

  2960 Przelewy redystrybucyjne 606 167,00 
     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 55 000,00 
     
 80101 Szkoły podstawowe 55 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 55 000,00 
1. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego: 

55 000,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 52 725,00 
  4437 Różne opłaty i składki 2 275,00 
     

855 RODZINA 1 700,00 
     
 85501 Świadczenie wychowawcze 1 700,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 700,00 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 200,00 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 200,00 

  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

200,00 

2.Dotacje na zadania bieżące 1 500,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 500,00 

§ 4. 1.  Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok o kwotę 
115 366,31 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 56 000,31 
     
 60016 Drogi publiczne gminne 56 000,31 

Wydatki bieżące, z tego: 6 000,31 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 6 000,31 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,31 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,31 
Wydatki majątkowe, z tego: 50 000,00 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja 
zadań : 
-„ Przebudowa drogi gminnej nr 114905R ul. Księża wraz  
z budową chodnika w m. Krościenko Wyżne w km 0+920-
1+520” 

50 000,00 
 

50 000,00 

     
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1 000,00 

     
 75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 

Id: 5FF724EC-25C1-4231-AE17-856CEA7D0A64. Podpisany Strona 3



Wydatki bieżące, z tego: 1 000,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 000,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 000,00 
     

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 37 166,00 
     
 85326 Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 37 166,00 

Wydatki bieżące, z tego: 37 166,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych: 37 166,00 
a)Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 35 166,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 166,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 
b)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 
     

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 21 200,00 
     
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 20 000,00 
1.Wydatki i zakupy inwestycyjne: 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja 
zadania: 
-„Kanalizacja sanitarna w Gminie Krościenko Wyżne” 

20 000,00 
 

20 000,00 
     
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 200,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 200,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 200,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok o kwotę 115 366,31 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 7 000,00 
   
 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 7 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 7 000,00 
1.Wydatki i zakupy inwestycyjne: 7 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
realizacja zadania: 
-„Zakup odcinka sieci wodociągowej w Gminie Krościenko 
Wyżne” 

7 000,00 
 

7 000,00 

     
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 000,00 

     
 60016 Drogi publiczne gminne 6 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 6 000,00 

Id: 5FF724EC-25C1-4231-AE17-856CEA7D0A64. Podpisany Strona 4



1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja 

zadań : 
-„Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w obrębie Krościenko Wyżne na dz. o nr ewid.2859” 

6 000,00 
 

6 000,00 

     
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1 000,00 

     
 75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 000,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 000,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

 1 000,00 

     
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,31 

     
 75814 Różne rozliczenia finansowe 0,31 

Wydatki bieżące, z tego: 0,31 
1. Wydatki jednostek budżetowych: 0,31 
a) Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,31 

  2960 Przelewy redystrybucyjne 0,31 
     

852 POMOC SPOŁECZNA 37 166,00 
     
 85202 Domy pomocy społecznej 37 166,00 

Wydatki bieżące, z tego: 37 166,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych: 37 166,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 37 166,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

37 166,00 

     
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 14 200,00 

   
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 13 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 13 000,00 
1.Wydatki i zakupy inwestycyjne: 13 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
realizacja zadania: 
-„Zakup odcinka sieci kanalizacyjnej w Gminie Krościenko 
Wyżne” 

13 000,00 
 

13 000,00 

     
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 200,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 200,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 200,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 200,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

1 200,00 

     
926 KULTURA FIZYCZNA 50 000,00 

     
 92695 Pozostała działalność 50 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 50 000,00 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

Id: 5FF724EC-25C1-4231-AE17-856CEA7D0A64. Podpisany Strona 5



realizacja zadań : 
- „Zakup środków trwałych” (Mobilne zaplecze sportowe) 

 
50 000,00 

§ 5. 1.  Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2020 rok o kwotę 75 000,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

926 KULTURA FIZYCZNA 75 000,00 
     
 92695 Pozostała działalność 75 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 75 000,00 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 75 000,00 

  6060 Wydatki na  zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
realizacja zadań : 
- „Zakup środków trwałych” (Mobilne zaplecze sportowe) 

75 000,00 
 

75 000,00 

2. Jako źródło pokrycia wydatków wskazuje się: 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 75 000,00 

§ 6. Ogółem przychody po zmianie wynoszą 75 000,00 zł. Po zmianach nadwyżka wynosi 225 000,00 zł. 
Kwota 300 000,00 zł przeznaczona jest na spłatę kredytu zaciągniętego w latach ubiegłych. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne 

 
 

Krzysztof Podkul 

Id: 5FF724EC-25C1-4231-AE17-856CEA7D0A64. Podpisany Strona 6




